Display
Position indicators
Afficheurs
Standandzeigen
Displays
D43
DMG SpA
Via Quarto Negroni 10

Codici
Codes
Bestellbezeichnungen
Códigos
GONG
GONG D43QS720R.7G
D43QS720B.7G
D43QS720A.7G
D43QS720R.DG
D43QS720B.DG
D43QS720A.DG
GONG
GONG
GONG
GONG
Quadro Playboard
Playboard controller
Quadro di manovra
Controller
Armoire de manoeuvre
Elektronische Steuerung
Cuadro de maniobra
21,5 3
1 filo/segmento
1 line/segment • 1 fil/ segment
1 Ader/segment • 1 hilo/segmento
1 filo/piano
1 line/floor • 1 fil/niveau
1 Ader/Etage • 1 hilo/piso
Code Gray
Code Mea/Autinor
60x58 mm
DMC1XS.P (+)
DMC1XS.N (-)
DMC1XP.P (+)
DMC1XP.N (-)
DMCGRY
DMCMEA
DMG MultiCard
Schede interfaccia / Interface cards
Cartes d’interface / Schnittstelle / Placa interfaz
Modulo piastra
Faceplate module
Module boite
Plattenmodul
Modulo placa
DEUM 8/16
Parallelo
Parallel
Parallele
Seriale
Serial / Série
Serielle / Serial
63
54
87 GONG
GONG
Floor 0